Приложение №6
к Договору  №

от «     » __________  20    года.

                                                                                                                                                Приложение № 2

к Регламенту учета и использования материально - технических ресурсов на ремонт, техническое перевооружение и реконструкцию

	УТВЕРЖДАЮ:

Главный инженер филиала  «Гусиноозёрская ГРЭС» АО
«Интер РАО - Электрогенерация »
_____________
«____»_____________20___ г.

                  Образец
Письмо – заявка
Для выполнения ремонтных работ по договору подряда

от «___» _____20__ г. № ________прошу разрешить отпуск на давальческих условиях следующих материалов:
	№
	Мнемокод
	Наименование ТМЦ, марка, ГОСТ
	Объект
	Ед.

изм
	Кол-во

Перечень и объем требуемых МТР не превышает сметы по договору.
	Руководитель подрядной организации
	_________________
(подпись)
	_______________

(расшифровка)

	Получатель

материала
	_________________

(подпись)
	________________
(расшифровка)
	Доверенность № ____

от_________20__г.

	Начальник ОРТПиР
	_________________

(подпись)
	_____________
(расшифровка)

	Потребность  материала  на  ремонт  подтверждаю:

	Начальник цеха

	_________________

(подпись)
	___________

 (расшифровка)